令和○年○月○日
○○（借主住所）
○○様（借主氏名）
○○（家主住所）
○○（家主氏名）

定期建物賃貸借契約の終了通知書

私は貴殿と令和○年○月○日付「定期建物賃貸借契約」を締結し、下記建物を賃貸しておりますが、令和〇年〇月〇日に期間の満了により賃貸借契約が終了しますので、借地借家法第３８条第４項の規定に基づき通知申し上げます。
つきましては、期間満了日までに下記建物を明け渡していただきますようお願い申し上げます。

記

建物名　○○
所在地　○○
住戸番号　〇〇号室
以上

令和３年６月２７日
品川区西五反田１－１－１－１０１
借主太郎様
品川区西五反田１－１－１
家主太郎

定期建物賃貸借契約の終了通知書

私は貴殿と令和２年４月１日付「定期建物賃貸借契約」を締結し、下記建物を賃貸しておりますが、令和４年３月３１日に期間の満了により賃貸借契約が終了しますので、借地借家法第３８条第４項の規定に基づき通知申し上げます。
つきましては、期間満了日までに下記建物を明け渡していただきますようお願い申し上げます。

記

建物名　レントハウス
所在地　東京都品川区西五反田１－１－１
住戸番号　１０１号室
以上